
Список на кандидати добитници на стипендија - Трета група 
математика 

Р.број ИД/арх Име Татко Презиме Општина 

1 49916 Христина Љупчо Данова Кавадарци 

2 50078 Реџо Ариф Фетоски Дебар 

3 19 Јована   Речкоска Охрид 

4 1 Михајло   Танушевски Кисела Вода 

      

      

      
Список на кандидати добитници на стипендија - Трета група 

Хемија 

Р.број ИД/арх Име Татко Презиме Општина 

1 25 Ана    Настевска 
Карпош 
Скопје 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 


